
E-MOBILITY: PERFECT 
VEILIG WERKEN

MET DE VDE GECERTIFICEERDE 
GEREEDSCHAPPEN VAN WIHA.



DE SPECIALIST VOOR  
VDE-GEREEDSCHAPPEN.
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+ 80 JAAR ERVARING IN ONTWIKKELING EN  
  PRODUCTIE VAN KWALITEITSGEREEDSCHAPPEN

+ DE SPECIALIST VOOR VDE- GEREEDSCHAPPEN

+ BETROUWBARE BESCHERMING EN VEILIGHEID

+  MADE BY WIHA

Wiha is een wereldwijd leidende producent van handgereedschappen voor  
professioneel gebruik in industrie en installatietechniek. Wiha werd 80 jaar  
geleden als familiebedrijf opgericht en nog steeds wordt de onderneming uit 
het Zwarte Woud door de familie Hahn geleid.  
Sinds 50 jaar ontwikkelt WIHA VDE geteste gereedschappen en is bekend voor 
hoogste kwaliteit, functionaliteit, lange levensduur en ergonomie van haar 
producten. Wiha maakt het mogelijk dat eindgebruikers efficiënter, gezonder 
en veiliger werken. Voordelen waarvan u nu ook op het gebied van E-Mobility 
kunt genieten.
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BESCHERMING EN VEILIGHEID 
VOOR DE E-MOBILITEIT.

Voor het werken aan hoog-voltage systemen zijn bijzondere kwalificaties noodzakelijk, 
zoals gecertificeerde competenties voor u en uw medewerkers. Speciale 
 gereedschappen zijn beslist noodzakelijk: Wie hier niet met geïsoleerde  
gereedschappen werkt , bevindt zich in levensgevaar! 
Met Wiha gaat u voor zekerheid: getest op 10.000 V AC en toegelaten op 1.000VAC 
werkt u met Wiha Tools altijd veilig.

+  VOOR HET WERKEN AAN HOOG-VOLTAGE  
SYSTEMEN ZIJN SPECIALE GEREEDSCHAPPEN 
NOODZAKELIJK.

+  WERKEN MET NIET GEÏSOLEERDE  
GEREEDSCHAPPEN BETEKENT LEVENSGEVAAR!

+  WIHA TOOLS GETEST BIJ 10.000VAC EN  
TOEGELATEN VOOR 1.000VAC
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DE E-MOBILITY  
GEREEDSCHAPSTROLLEY.

Alles wat een automonteur zich maar kan wensen: de  eMobility gereedschapstrolley is een  
verzameling van alle Wiha VDE-Tools, die u nodig heeft voor het werken aan hybride- en  
elektrische voertuigen. Perfect georganiseerd, van begin af aan,  wanorde is niet mogelijk. Met 
de compleet gevulde gereedschapstrolley heeft u altijd het passende Wiha gereedschap tot uw  
beschikking.

+  ALLE NOODZAKELIJKE TOOLS VOOR HYBRIDE- EN 
ELEKTRISCHE VOERTUIGEN

+ COMPLEET GEVULD , PERFECT GEORGANISEERD

+ VERHOOGDE VEILIGHEID : VDE-KEURINGSMERK  
  EXTRA NAAST DIN EN 60900
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ElectricVario-Set TorqueVario®-Set

Tangen-Set Steeksleutel-Set I 6 – 24

Accessoires
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Werkplaats gereedschapstrolley eMobility
Bestel-
nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr.

Schuiflade 1

— E-schroevendraaier handgreep speedE®  

41914 Accu-Set 18500 Li-Ion (2 stuks in box) 599001

26626
Moment-schroevendraaier TorqueVario®-S 0,8-5,0 Nm (incl. instelge-
reedschap en bithouder)

28723500

41927 Schroevendraaier SoftFinish® electric slimVario® 283103

41229 Schroevendraaier SoftFinish®-handgreep Stubby VDE slimVario® 283101

34578   slimBit electric sleuf 2,5 283110025

34579   slimBit electric sleuf 3,0 283110030

41159   slimBit electric sleuf 3,5 283110035

34580   slimBit electric sleuf 4,0 283110040

34581   slimBit electric sleuf 5,5 283110055

34582   slimBit electric sleuf 6,5 283110065

34583   slimBit electric Phillips PH 1 2831111

34584   slimBit electric Phillips PH 2 283 1112

34585   slimBit electric Pozidriv PZ 1 2831121

34586   slimBit electric Pozidriv PZ 2 2831122

35506   slimBit electric Torx® T8 283115008

35507   slimBit electric Torx® T10 283115010

35508   slimBit electric Torx® T15 283115015

35509   slimBit electric Torx® T20 283115020

36071   slimBit electric Torx® T25 283115025

37224   slimBit electric zeskant 2,5 283118025

37147   slimBit electric zeskant 3 283118030

37225   slimBit electric zeskant 4 283118040

37226   slimBit electric zeskant 5 283118050

37227   slimBit electric zeskant 6 283118060

43059 1/4“ verlengstuk geïsoleerd 75 mm 246197

43060 1/4“ verlengstuk geïsoleerd 150 mm 246198

43139 adapter slimVario® electric voor 1/4“ doppen SB283108

43292 1/4“ Adapter voor TorqueVario®-S T  SB283107

43128 1/4“ Adapter TorqueVario®-S electric 287992

43088 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 4 × 42 mm 246223

43089 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 5 × 42 mm 246224

43090 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 5.5 × 42 mm 246225

43091 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 6 × 42 mm 246226

43092 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 7 × 42 mm 246227

43093 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 8 × 42 mm 246228

43094 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 9 × 42 mm 246229

43095 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 10 × 42 mm 246230

43109 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 3 × 65 mm 246244

43110 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 4 × 65 mm 246245

43111 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 5 × 65 mm 246246

43112 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 6 × 65 mm 246247

43113 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 8 × 65 mm 246248

38798 Ontmantelingsmes  200 mm 24680SB

41286 Zaklamp met  LED, Laser en UV-licht SB24670

Schuiflade 2

44163 1000 V momentsleutel geïsoleerd, 3/8“/ 5 – 25 Nm / 290 mm 246267

44355 Adapter 1/4  naar 3/8“ 283191

43057 3/8" Verlengstuk geïsoleerd 125 mm 246195

43058 3/8" Verlengstuk geïsoleerd 250 mm 246196

43067 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 11 × 44 mm 246202

43068 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 12 × 44 mm 246203

43069 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 13 × 44 mm 246204

43070 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 14 × 44 mm 246205

43071 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 16 × 44 mm 246206

43072 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 17 × 44 mm 246207

43073 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 18 × 44 mm 246208

43074 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 19 × 44 mm 246209

43075 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 21 × 44 mm 246210

43076 3/8“ VDE buitenzeskant--dop 22 × 44 mm 246211

44146 3/8“ Verlengde dop 8 × 80 mm 246264

44147 3/8“ Verlengde dop 10 × 80 mm 246265

44148 3/8“ Verlengde dop 12 × 80 mm 246266

43177 TorqueVario®-S T electric incl.instelgereedschap 293311500

43634 Adapter 1/4“  VDE 2837992

38931
Torx® kling voor momentschroevendraaier met dwarsgreep electric  
T15 × 132 mm

283795015

38932
Torx® kling voor momentschroevendraaier met dwarsgreep electric  
T20 × 132 mm

283795020

38933
Torx® kling voor momentschroevendraaier met dwarsgreep electric  
T25 × 132 mm

283795025

Bestel-
nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr.
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38934
Torx® kling voor momentschroevendraaier met dwarsgreep electric  
T27 × 132 mm

283795027

Schuiflade 3

37450 Waterpomptang electric 250 mm  Z22025006

43340 Zijkniptang electric 180 mm Z12118006

43662 Kabelknipper electric 210 mm Z50321006

26711 Combinatietang electric 200 mm Z01020006

26732 Punttang electric 160 mm Z07016006

26729 Punttang  (gebogen) electric 200 mm Z05120006

26847 Afstriptang electric 160 mm (tot  10 mm²) Z55016006

35862 Adereindhulstang electric 180 mm (0,25 – 16 mm²) Z60018006

Schuiflade 4

43026 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 6 mm 246157

43027 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 7 mm 246158

43028 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 8 mm 246159

43029 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 9 mm 246160

43030 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 10 mm 246161

43031 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 11 mm 246162

43032 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 12 mm 246163

43033 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 13 mm 246164

43034 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 14 mm 24165

43035 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 15 mm 246166

43036 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 16 mm 246167

43037 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 17 mm 246168

43038 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 18 mm 246169

43039 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 19 mm 246170

43040 Steeksleutel, geïsoleerd , maat 22 mm 246171

43061 Verstelbare moersleutel ( L=250 mm) ,variabel instelbaar 0-30 mm 246199

Schuiflade 5

44319 2-polige spanningstester  12 – 1.000 V AC, CAT IV SB25515

44357 Waarschuwingsbord voor elektrische- en hybride voertuigen 246275

EU: 
41915 
UK: 
42766

Lader voor accu type 18500 Li-Ion met USB en Eurostekker 599002

Bestel-
nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr. Bestel-

nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr.
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DE E-MOBILITY  
GEREEDSCHAPSKOFFER XL.

Compact, handzaam, robuust: de eMobility gereedschapkoffer XL biedt alle  
benodigdheden voor het werken aan hybride- en elektrische voertuigen. Waar ook gewerkt 
moet worden, dankzij de schouderband is de XL eMobility gereedschapkoffer overal 
makkelijk te vervoeren. Ideaal voor iedereen die mobiel moet zijn en ter plaatse onderweg 
moet werken. Dankzij de goed georganiseerde binnenkant van de koffer is de juiste tool  
altijd en veilig beschikbaar.

+  ALLE ESSENTIELE  TOOLS VOOR HYBRIDE- EN  
ELECTRISCHE VOERTUIGEN

+   MAKKELIJK TE TRANSPORTEREN- DE E-MOBILITY 
WERKPLAATS VOOR OVERAL ONDERWEG.

+  VERHOOGDE VEILIGHEID : VDE-KEURINGSMERK  
EXTRA NAAST DIN EN 60900
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Inhoud:
– ElectricVario-Set
– TorqueVario®-Set
– Tangen-Set
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Gereedschapskoffer XL eMobility 
Bestel-
nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr.

37450 Waterpomptang electric 250 mm  Z22025006

43340 Zijkniptang electric 180 mm Z12118006

43662 Kabelknipper electric 210 mm Z50321006

26732 Punttang electric 160 mm Z07016006

26729
Needle nose pliers electric with cutting edge  
curved shape 200 mm

Z05120006

26711 Combinatietang electric 200 mm Z01020006

35446 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Sleuf 3,5 3201035100

35390 ScrewdriverSoftFinish® electric slimFix, Sleuf 4,0 3201040100

35391 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Sleuf 5,5 3201055125

35392 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Sleuf 6,5 3201065125

35393 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Phillips PH1 32111080

35394 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Phillips PH2 32112100

36538 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, TORX® T20 3251020

36539 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, TORX® T25 03251025

36540 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, TORX® T27 03251027

36541 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, TORX® T30 03251030

36542 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, TORX® T40 03251040

00858 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Dopschroevendraaier 7,0 0322070

00859 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Dopschroevendraaier 8,0 0322080

00861 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Dopschroevendraaier 10,0 0322100

00864 Schroevendraaier SoftFinish® slimFix, Dopschroevendraaier 13,0 0322130

40674
Momentschroevendraaierset TorqueVario®-S electric
0,8-5,0 Nm 

2872T13

44163 1000 V momentsleutel geïsoleerd, 3/8“/ 5 – 25 Nm / 290 mm 246267

43057 3/8" Verlengstuk geïsoleerd 125 mm 246195

43058 3/8" Verlengstuk geïsoleerd 250 mm 246196

44355 Adapter 1/4  naar 3/8“ 283191

43139 adapter slimVario® electric voor 1/4“ doppen SB283108

43128 1/4“ Adapter TorqueVario®-S electric 287992

43088 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 4 × 42 mm 246223

43089 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 5 × 42 mm 246224

43090 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 5.5 × 42 mm 246225

43091 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 6 × 42 mm 246226

43092 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 7 × 42 mm 246227

43093 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 8 × 42 mm 246228

43094 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 9 × 42 mm 246229

43095 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 10 × 42 mm 246230

43096 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 11 × 42 mm 246231

43097 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 12 × 42 mm 246232

43098 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 13 × 42 mm 246233

43099 1/4“ VDE buitenzeskant- dop 14 × 42 mm 246234

43071 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 16 × 44 mm 246206

43072 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 17 × 44 mm 246207

43073 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 18 × 44 mm 246208

43074 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 19 × 44 mm 246209

43075 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 21 × 44 mm 246210

43076 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 22 × 44 mm 246211

44146 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 8 × 80 mm 246264

44147 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 10 × 80 mm 246265

44148 3/8“ VDE buitenzeskant- dop 12 × 80 mm 246266

43110 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 4 × 65 mm 246245

43112 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 6 × 65 mm 246247

43113 VDE dop binnenzeskant  1/4“ 8 × 65 mm 246248

38798 Ontmantelingsmes  200 mm 24680SB

41286 Zaklamp met  LED, Laser en UV-licht SB24670

Bestel-
nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr.
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44357 Waarschuwingsbord voor elektrische- en hybride voertuigen 246275

44319 2-polige spanningstester  12 – 1.000 V AC, CAT IV SB25515

Bestel-
nummer Afbeelding Omschrijving Artikelnr.
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E-MOBILITY PROFI-TOOLS. 
VDE- GETESTE  
GEREEDSCHAPPEN VOOR  
VEILIG WERKEN.
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DIT GAAT OVER GEZONDHEID ,  
STERKER NOG,  OVER MIJN LEVEN EN  
DAT IS DE REDEN WAAROM IK ALLEEN  
GEREEDSCHAPPEN GEBRUIK WAAROP 
IK KAN VERTROUWEN.



www.wiha.com/eMobility

Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3–7
78136 Schonach/Germany
Tel. +49 7722 959-0
www.wiha.com
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MAAK UW WERKPLAATS  
E-MOBILTY FIT

MET DE VDE GECERTIFICEERDE 
GEREEDSCHAPPEN VAN WIHA.


